MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
MULTAS Y APLICACION
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MULTAS DE:

TRANSITO

POLICIA

DESARROLLO URBANO
COMERCIO

OBRA PUBLICA
ALCOHOLES
ECOLOGIA

LOTES BALDIOS
TRANSITO (OTROS MUNICIPIOS)
LIMPIA

FORESTACION

BOXY LUCHA LIBRE

MES DE AGOSTO 2016

IMPORTE
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APLICACION

10,736,784.42
43,550.00
0.00
17,184.68
301,564.21
117,236.00
9,349.12
13,329.94
0.00

0.00
15,200.00
0.00

[TOTAL DEL MES

11,254,198.37|
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